
30 Spr 544/2024 

 
 

ZMĚNA ROZVRHU PRÁCE 
Okresního soudu v Přerově od 2. 5. 2024 

 

 

S ohledem k ukončení pracovního poměru vyšší soudní úřednice Magdy Rabové a vzniku 
pracovního poměru s Bc. Martinou Štefurákovou a s Bc. Pavlínou Andrýskovou dochází 
s účinností od 2. 5. 2024 k níže uvedeným změnám:  

 

1) Bc. Martina Štefuráková se zařazuje jako vyšší soudní úřednice do minitýmu soudních oddělení 
7 C, 7 EVC, 7 Cd a 7 Nc. Nadále se vzájemně zastupuje s vyšší soudní úřednicí Janou Švecovou. 
Je osobou odpovědnou za provádění pseudonymizace rozhodnutí a jejích vkládání do databáze 
soudních rozhodnutí na soudním oddělení 7 C.   

2) Počínaje dnem 2. 5. 2024 od 00:01 hodin se stává řešitelkou IV. řešitelského týmu rejstříku 
EPR namísto vyšší soudní úřednice Magdy Rabové.  

3) Vyšší soudní úřednice Bc. Pavlína Andrýsková se pověřuje úkony v soudních odděleních: 
věci napadlé do 17. 4. 2019 do senátu 28 EXE, věci napadlé v roce 2006, 2008 a 2009 do senátu 
28 Nc, věci napadlé do senátu 32 Nc rok 2007, 2009, věci napadlé do senátu 32 EXE rok 2010, 
2013, 2015, 2016, 2019 - liché spisové značky napadlé do 17. 4. 2019, věci napadlé do soudního 
oddělení 32 EXE od 18. 4. 2019. 

Sepisuje protestní listiny ve věcech šekových a směnečných platebních rozkazů a provádí 
protestace směnek a šeků za okresní soud. Pověřuje soudního exekutora provedením exekuce 
k vymožení peněžitého plnění k žádosti soudního exekutora dle § 43a odst. 1 exekučního řádu 
ve znění účinném od 1. 1. 2013, popř. dává pokyn soudnímu exekutorovi dle § 43a odst. 6 
exekučního řádu ve znění účinném od 1. 1. 2013, vyjma těch věcí, kde podkladovým 
rozhodnutím je notářský zápis se svolením k vykonatelnosti, případně exekutorský zápis 
se svolením k vykonatelnosti; v těchto věcech připravuje podklady pro úkony soudce. Vzájemně 
se zastupuje s vyšší soudní úřednicí Mgr. Hanou Ministrovou.  

4) Vyšší soudní úřednice Mgr. Hana Ministrová se pověřuje úkony v soudních odděleních 17 E, 
19 E, 20 E, 21 E, 32 E, 33 E a 34 E.  

5) V obecných zásadách opatrovnického úseku se body 4. a 5. nahrazují novým zněním:  

 

„4. Věci stejného nezletilého dítěte či sourozence týchž rodičů, ohledně něhož je vedeno jiné 
řízení, které není pravomocně skončeno, se přidělují do stejného soudního oddělení 
jako původně napadlá věc, a to i v případě, že je do soudního oddělení zastaven nápad. Takto 
přidělené věci se zohlední v nápadu věcí dle pravidel zápisu do rejstříku P a Nc.  

Návrhy a předběžná opatření týkající se nezletilého polorodého (-ých) sourozence (-ů) ve všech 
řízeních ve věci péče soudu o nezletilé (vyjma osvojení) napadlé po dobu pravomocně 
neskončené věci jiného polorodého sourozence, se přidělí do soudního oddělení, v němž nebylo 
doposud pravomocně rozhodnuto ve věci jiného polorodého sourozence. Shodně i podněty 
týkající se polorodých sourozenců se přidělí jednomu a témuž soudnímu oddělení obecným 
způsobem přidělování dle systému ISAS, a to i v případě, že je do soudního oddělení zastaven 
nápad. Takto přidělené věci se zohlední v nápadu věcí dle pravidel zápisu do rejstříku P a Nc.  



 

5. Věci osoby, ohledně níž je vedeno řízení o svéprávnosti či jiných podpůrných opatření nebo 
další související řízení, které není pravomocně skončeno, se přidělují do stejného soudního 
oddělení, i když je do něj zastaven nápad. Do téhož soudního oddělení se přidělí i věci zletilých (i 
polorodých) sourozenců této osoby či rodičů a dětí. Takto přidělená věc se zohlední v nápadu 
věcí dle pravidel zápisu do rejstříku P a Nc.“ 

 

V ostatním zůstává rozvrh práce bez změn. 

Přerov 29. dubna 2024 

 

 

 
Mgr. Jiří Barbořík  
předseda Okresního soudu v Přerově 
 
 
 
 


		2024-04-29T13:48:28+0200
	Mgr. Jiří Barbořík




